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Toplantıya Tech-tronic Club üyesi
olan altı yetkili satıcı katıldı. Bir
workshop ortamında geçen ve benzin
enjeksiyon sistemleri ile ilgili detaylı
pazar bilgilerinin konuþulduðu
toplantıda stratejik kararlar alındı.
Toplantının öðleden sonraki
bölümünde test cihazları ile ilgili 
bilgi verildi.

Kulübün 2005 aktiviteleri
Tech-tronic Club, 2005 yılında toplam
4 toplantı yapmayı planlıyor. Bu
baðlamda, yetkili satıcıların kolaylıkla
katılım saðlayabileceði coðrafi

bölgelerde gerçekleþtirilmesi
düþünülen toplantıların ikincisi Bolu
ya da Çanakkale’de düzenlenecek.
Tech-tronic Club üyelerine özel logo
ile basılacak promosyonlar da haziran
ayında üye bayilerin kullanımına
sunulacak. Kulübe üye olan yetkili
satıcıların sahip olacaðı bir diðer
avantaj ise seyahat ve hediye
kampanyaları olacak.
Tech-tronic Club üyeleri, toplantıların
gerçekleþtirileceði yerlerde günün
yarısını da ilgili bölgeyi gezerek
geçirecek. Böylelikle kulüp, hem
kültürel geziler düzenlemeyi hem de

yoðun bilgi aktarımı saðlamayı
hedefliyor.
Üye bayilerde çalıþan satıþ
temsilcilerine talepleri doðrultusunda
teknik ve satıþa yönelik ürün eðitimleri
de verilecek. Ayrıca her ay düzenli
olarak, üye olan yetkili satıcılara
jetronik ve ateþleme grubuyla ilgili
alımların istenilen seviyenin altında
olduðu ürünler hakkında yönlendirme
ve bilgilendirmeler yapılacak.
Tech-tronic Club, tüm bu aktiviteler ve
kulüp ayrıcalıklarıyla birlikte 2005
yılının oldukça verimli geçmesini
planlıyor.

“Robert Bosch Automotive
Aftermarket” bünyesinde düzenlenen
“European IAM Champions League”,
tüm Avrupa genelinde 17 satıþ
organizasyonunun amansız
mücadelesine sahne oldu. “Robert
Bosch Türkiye Otomotiv Yedekparça

Satıþ Departmanı” (RBTR/SAA), tüm
rakiplerini geride bırakarak “2004 yılı
Þampiyonlar Ligi Þampiyonu” oldu. 
Turnuvada katılımcılar aylık bazda;
ciro, test cihazı satıþı, Bosch Car
Servis adedi, ESI-Tronic abone sayısı,
hızlı satılan ana ürün grupları bazında

satıþ adetleri ve net kârlılık
kriterleriyle deðerlendirildi. 10 ay üst
üste liderliði kimseye kaptırmayan ve
son ayda yaptıðı atakla liderliði tekrar
ele geçiren “Robert Bosch Türkiye
Otomotiv Yedekparça Satıþ
Departmanı” büyük ödülün sahibi
oldu. Yapılan deðerlendirme
sonucunda Benelüx (Belçika,
Hollanda, Lüksemburg) Satıþ
Organizasyonu ikinci, Romanya Satıþ
Organizasyonu ise üçüncü oldu.
AA-IAM Doðu Avrupa Satıþ Direktörü
Georg Wollny’den teslim alınan ödül,
gerçekleþtirilecek çeþitli projelerde
kullanılacak. Satıþ departmanı
çalıþanları; Bosch Sanayi ve Ticaret
A.Þ. Genel Müdürü M. Gürcan
Karakaþ’ın da katılımıyla gerçekleþen
bir partiyle þampiyonluklarını kutladı.

Tech-tronic Club 
Verimli Bir Yıla Merhaba Dedi

2004’ün En Büyüðü “Bosch Türkiye”

Tech-tronic Club, 2005 yılının ilk toplantısını 13 Nisan’da
Ýstanbul’daki Maslak ofisinde gerçekleþtirdi. Oldukça
verimli geçen toplantıda bu yıl içinde yapılması
planlanan aktiviteler ile ana baþlıklar oluþturuldu. 

“Robert Bosch Türkiye Otomotiv Yedekparça Satıþ Departmanı” (RBTR/SAA),
“European IAM Champions League”de rakiplerini geride bırakarak birinci oldu.
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Her geçen gün geliþen teknoloji,
küreselleþme, rekabet, pazarda lider
olma yarıþı, ekonomik koþullar,
kültürel ve hukuksal çevre, sosyal
eðilimler, müþteri taleplerindeki
çeþitlilik gibi etkenler insanları ve
organizasyonları deðiþime zorluyor.
Geleceðe hazır olabilmek ve
hayatımızın her döneminde ortaya
çıkan yeni ihtiyaçlarımızı giderebilmek
için deðiþmek artık þart. 
Bu anlayıþtan yola çıkan Bosch
otomotiv, yetkili satıcılarının Bosch
bayilerinin 140 satıþ temsilcisine HP
Compaq nx9020 diz üstü bilgisayar
daðıtımına baþladı. 
Satıþ temsilcilerinin kiþisel
geliþimlerini desteklemeyi ve iþ
yaþamlarını kolaylaþtırmayı
amaçlayan Bosch, aynı zamanda
yetkili satıcılarını pazarın deðiþim
sürecine baþarıyla adapte etmeyi de
hedefliyor.
Bu amaçla, 9 Nisan’da Ritz Carlton’da

projenin lansmanı gerçekleþtirildi.
Deðiþim sürecinde yetkili satıcıların
motivasyonuna katkıda bulunan
lansmana paralel; 9-10 Nisan
tarihlerinde Ýstanbul / Eresin Topkapı
Oteli’nde eðitimler düzenlendi. Bu
eðitimlerle, diz üstü bilgisayarlarda
kullanıma hazır olarak sunulan
Ýnteraktif Tanıtım CD’si, 2005 CD
Fiyat Listesi, Elektronik Ürün
Kataloðu, ESI-Tronic, Garanti CD’si
gibi Bosch uygulamaları; bilgisayar ve
MS Office kullanımlarıyla ilgili temel
bilgiler yetkili satıcılara aktarıldı.

Amaç daha iyi hizmet
Bu hizmetle Bosch yetkili satıcılarının
satıþ sorumluları Bosch’un geniþ
ürün gamını ve hizmetlerini daha iyi
tanıyabilecek ve tanıtabilecek. Yine
satıþ sorumluları Bosch ürünlerinin
farkını pazarda eksiksiz
vurgulayabilecek, müþterilerini yeni
Bosch ürünlerine yönlendirebilecek.

Bu sayede artık sayfalar dolusu kitap
ve katalog taþımaktan kurtulan satıþ
sorumluları, CD fiyat listesinden
yararlanarak fiyat verebilecek, diðer
üretici ve orijinal ürün kodlarından
Bosch ürün kodlarına; araç
bilgilerinden komple sistem detay
parçalarına ve teknik özelliklerine
kolaylıkla ve doðru biçimde
eriþebilecekler. Konusunda
kendilerine daha çok güvenilen,
uzmanlaþmıþ, daha baþarılı ve mutlu
çalıþanlar yaratmayı hedefleyen
Bosch otomotiv; deðiþim lideri olarak
yetkili satıcılarına piyasa deðeri 300
bin euro olan bir hizmeti gururla
sundu.
Bosch Tech ile yetkili satıcıların
teknolojik altyapılarını geliþtirmek ve
pazara daha hızlı, daha etkili hizmet
sunabilmeleri için yapmaları gereken
maliyetler azalacaðı gibi, bundan
sonraki dönemde ciro ve kârlılıkları
da artacak.

Bosch Otomotiv’den 
Yetkili Satıcılarına Teknoloji Desteði
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Geleceðe þekil veren teknoloji devi Bosch, müþterilerine hızlı ve etkin hizmet
verebilmeleri ve konforlu çalıþabilmeleri amacıyla yetkili satıcılarına diz üstü
bilgisayarlar daðıtıyor. 




